DATOVY LIST

Objednaci Cislo: P 94510

Park + Light LED venkovni nasténné svitidlo Carport IP44 501x111mm 3000K
3x2W 12V antracit uméla hmota - PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Trida ochrany
Stmivatelné
Zivotnost
Sitka v mm
Hloubka v mm
Ochrana IP

Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. pfikon svételného

zdroje
Vykon
Napajeci napéti
Patice

Vietné svételného
zdroje

Material
Barva

Pocet svételnych
zdrojd

Vyrobce

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

173
1l

ano
30000h
501

IP44
960Im
3000K

2W

6w
12v
LED

ano

plast

antracit
3

PAULMANN
1 tyden

Toto silné svitidlo Park + Light Caport v antracitové barvé a 3x180Im prinasi svétlo pod pristresSek pro auto,
stfechu terasy nebo garaze. Prispiva k lepsi orientaci ve tmé a zvySuje bezpecnost. Pokud je potreba vice
svétla, lampu Ize v nékolika jednoduchych krocich rozsifit. Diky tfidé ochrany IP44 Ize svitidlo bez vahani
pouzivat venku. Systém osvétleni Park + Light nabizi maximalni bezpecnost pro lidi a zvifata diky
stejnosmérnému napéti 12 V, je odolny proti povétrnostnim vliviim a mlze byt instalovan bez odbornych
znalosti. Kabely, svétla a prislusenstvi se jednoduse zapoji. Systém byl specialné vyvinut pro pohodiné
osvétleni parkovaci zony a Ize jej kdykoli rozsirit.
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